Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai Thông báo Kết

luận của Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp BCĐ CCHC 6

tháng đầu năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    tháng      năm

 Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 2615/SNV-TT ngày 04/7/2023 của Sở Nội

vụ về việc triển khai Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp BCĐ

CCHC 6 tháng đầu năm 2023.

Sở Công Thương triển khai Văn bản số 2615/SNV-TT trên, đồng thời đính kèm

Thông báo số 275/TB-UBND ngày 16/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, gửi đến các

phòng, đơn vị thuộc Sở biết.

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiên cứu các nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để có giải pháp khắc phục những tồn tại, hạn chế trong công tác cải cách hành chính

6 tháng đầu năm 2023. Đồng thời, tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Thông

báo kết luận số 4386/TB-SCT ngày 04/7/2023 của đồng chí Nguyễn Trí Phương – Phó

giám đốc Sở Công Thương tại cuộc họp về rà soát công tác CCHC 6 tháng đầu năm

2023, kết quả thực hiện báo cáo về Văn phòng Sở trong báo cáo cải cách hành chính quý

III và năm 2023.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các phòng, đơn vị có ý

kiến phản hồi về Văn phòng Sở để tổng hợp báo cáo Ban Giám đốc xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

Hạnh

K.T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2023-07-18T14:22:56+0700

		2023-07-18T15:08:57+0700

		2023-07-18T15:18:49+0700

		2023-07-18T15:18:50+0700

		2023-07-18T15:18:51+0700

		2023-07-18T15:18:51+0700

		2023-07-18T15:18:52+0700